ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	04 августа 2016 года

17ч. 47 мин.

	    №  9 / 108 - 4

г. Костомукша

О регистрации Воробьева Максима Александровича кандидатом

в депутаты Законодательного собрания Республики Карелия шестого созыва выдвинутого избирательным объединением «Карельское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Северно-Карельскому одномандатному избирательному округу №  9

 Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Законодательного Собрания Республики Карелия шестого созыва Воробьева Максима Александровича, выдвинутого избирательным объединением политической партией «Карельское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»  по Северно-Карельскому одномандатному избирательному округу №  9,  и необходимые для регистрации кандидата документы  требованиям Федерального закона от 12 июня 2002  года  № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Закона Республики Карелия от 26 июня 2003 N 681-ЗРК "О выборах депутатов Законодательного Собрания Республики Карелия", руководствуясь  ст. 38  Закона Республики Карелия от  26 июня 2003г. № 681 - ЗРК «О выборах депутатов Законодательного Собрания  Республики Карелия», Территориальная избирательная комиссия  г. Костомукша

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Воробьева Максима Александровича, 1968 года рождения, кандидатом в депутаты Законодательного собрания Республики Карелия шестого созыва выдвинутого избирательным объединением «Карельское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»  по Северно-Карельскому одномандатному избирательному округу №  9.
2.  Выдать кандидату в депутаты Законодательного собрания Республики Карелия шестого созыва Воробьеву Максиму Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3.  Направить настоящее решение в Центральную  избирательную комиссию Республики Карелия.

4. Сведения о зарегистрированном кандидате  Воробьеве Максиме Александровиче в установленном объеме направить в средства массовой информации.

5.  Разместить настоящее решение  на официальном  сайте  Костомукшского городского округа в разделе «Выборы 2016».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии г. Костомукши

                          А.Н. Дмитриев
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии г. Костомукши

                       С.А. Турчинович